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Mogul blir webbstrategisk byrå för Göteborg Energi  

2009-06-24 

  
Mogul bli samarbetspartner för Göteborg Energikoncernen i webbstrategiska frågor för att stötta 
kunskapsdelning och samarbetslösningar inom koncernen samt se till att förenkla för användarna på den 
externa hemsidan.   
 
- Energisektorn är en spännande bransch och vi ser att webben kommer att spela en allt viktigare roll i 

framtiden för att sprida kunskap om företaget och hjälpa kunderna att utföra sina ärenden, säger Jan 
Pettersson affärsansvarig på Mogul.  

 
 Att vara lyhörd för webbanvändarnas behov och beteende är en förutsättning för att skapa hållbara 
lösningar som ger såväl användarnytta som affärsnytta.  
 
- Vi ser fram emot att tillsammans med Göteborg Energi ta fram innovativa lösningar på webben, 

fortsätter Jan Pettersson. 
 
Göteborg Energi är Sveriges fjärde största energibolag och ledande i Västsverige. Göteborg Energi erbjuder 
en väl utbyggd infrastruktur och inom produktområdena elnät, fjärrvärme, färdig värme, gas, kyla, 
energitjänster och kommunikation. Göteborg Energis vision är att aktivt bidra till utvecklingen av ett hållbart 
Göteborgssamhälle och vi på Mogul är glada over att kunna bidra till denna vision. 
  
 
 
 
För mer information kontakta: 
Jan Petterson, Mogul.  
E-post: jan.pettersson@mogul.com 
Telefon:  0734-33 00 01 
 
 
 
 
 
 
Mogul är en av Sveriges ledande leverantörer inom webbaserade lösningar för informationshantering. Vi erbjuder 
konceptutveckling, design, systemkonstruktion och integration med bakomliggande system. Leveransen till kund utgörs 
vanligtvis av lösningar i form av publika webbplatser, intranätslösningar, extranät samt e-handel, verksamhetsstyrning, 
oftast i form av helhetsåtaganden.  
  
Mogul har 200 medarbetare med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö samt Belgrad och är en del av IT-koncernen 
Addnode som är noterat på Nasdaq OMX Nordic List. 
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